MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 01/2022- PPGCC - Resultado da Segunda Etapa

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado
da segunda etapa para o Edital de seleção N° 01/2022  PPGCC. Nesta etapa foi avaliado o
Curriculum Vitae (CV) dos candidatos aprovados na primeira etapa. O resultado está em ordem
decrescente.

INSCRIÇÃO CPF Nota Final do Curriculum Vitae (CV)

65511 076.XXX.133-90 10,00

65524 070.XXX.193-24 6,16

66358 734.XXX.983-34 3,67

65846 604.XXX.993-01 3,42

65996 918.XXX.003-20 2,76

66168 054.XXX.313-22 2,51

65874 600.XXX.753-28 2,26

66201 033.XXX.063-98 2,01

65869 040.XXX.943-19 1,48

66255 600.XXX.623-76 1,38

65548 006.XXX.623-02 1,01

65696 026.XXX.883-19 1,01

65801 600.XXX.953-78 1,01

66050 004.XXX.933-55 1,01

65450 082.XXX.713-35 0,83

66083 078.XXX.733-03 0,73

65439 604.XXX.733-81 0,25

66207 044.XXX.623-98 0,23

66198 072.XXX.403-19 0,08

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Teresina, 02 de dezembro de 2022

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Érico Meneses Leão

___________________________________________________
Prof. Dr. Guilherme Amaral Avelino

___________________________________________________
Profa. Dr. Ricardo de Andrade Lira Rabêlo

___________________________________________________
Prof. Dr. Romuere Rodrigues Veloso e Silva

		2022-12-02T12:09:08-0300

		2022-12-02T12:40:45-0300

		2022-12-02T14:23:55-0300

		2022-12-02T16:18:34-0300